ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
               Resultado da Avaliação de Conhecimentos Práticos em 06_09_2018

______________________________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE PINDAI, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade com
o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e nas demais normas
jurídicas municipais, torna público o Resultado da Avaliação de Conhecimentos Práticos - de
caráter classificatório e eliminatório.

Cargo: 200-Eletricista

Nº Inscrição Candidato
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0126004233 ADOM ALBERTO GONÇALVES 23

0126000121 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 20,3

0126001499 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 27

0126000385 CARLOS ANTONIO DIAS SOARES 27

0126003106 GLEYSON BATISTA EVANGELISTA 28,5

0126001497 HANIEL DA SILVA RODRIGUES 24

0126000387 ÍCARO DIAS DOS SANTOS 20

0126004009 JOSE ELTON LEAO RODRIGUES 21,8

0126002083 JOVINO DA SILVA NEVES 24

0126003531 MARINO RODRIGUES DE SOUZA 27

0126004429 MATEUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 26

0126002254 NORBEL JANSER BATISTA DOS SANTOS 30

0126003540 RAFAEL JADER XAVIER NASCIMENTO 23,5

0126000389 WAGNER NOGUEIRA PEREIRA 22

Cargo: 404-Mecânico

Nº Inscrição Candidato
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0126001328 ALISSON ROMEU SOUZA CRUZ 30

0126003079 CLERES SILVA TEIXEIRA 28

0126004538 ELIANDRO DA SILVA CARVALHO 27

0126004568 WAGNER DE SOUZA RIBEIRO 18

Cargo: 407-Motorista de Caminhão Pipa

Nº Inscrição Candidato
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0126002113 ALEX SANDRO CARVALHO DA SILVA 18

0126004524 GILVAN DE SOUZA RIBEIRO 21

0126002966 JANIO SANTOS TEIXEIRA 21

0126004654 MARCOS DE SOUZA RIBEIRO 20

0126003371 MARIO PEREIRA DOS SANTOS 25

0126002014 MATHEUS ALVES DOURADO 21

0126004140 PLINIO FERNANDES COSTA 30

0126003677 WALASE DAVID GOMES 30

Cargo: 408-Operador de máquinas pesadas

Nº Inscrição Candidato
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0126000136 ADRIANO SOARES RAMOS 22

0126003637 AMADEUS FERREIRA DO CARMO 18

0126002574 BRUNO PEREIRA NOGUEIRA 20

0126001724 EDMAR SILVA OLIVEIRA 18

0126000043 EDUARDO SANTOS 18

                                                         ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
                Resultado da Avaliação de Conhecimentos Práticos em 06_09_2018

2

Cargo: 408-Operador de máquinas pesadas

Nº Inscrição Candidato
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0126002265 JASLANO ALVES CIRIACO 20

0126003187 JOÉCIO AZEVEDO DOS SANTOS 18

0126004154 LESSANDRO PEREIRA DA SILVA 30

0126002444 NIVALDO ALVES MUNIZ LISBOA 18

0126001945 PAULO VITOR PEREIRA MENDES 27

0126002410 RENATO FERREIRA DE SÁ 19

0126002833 ROMARIO CEZAR ALVES GUIMARÃES 30

0126001842 RONERIO SILVA FERNANDES 18

0126003279 VANDAIK RIBEIRO DA CRUZ 27

0126003296 WILLIAM FIRMO CAMPOS MARTINS 23

Cargo: 409-Pedreiro

Nº Inscrição Candidato
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0126001436 BEBETO SANTANA GUIMARÃES 30

0126003701 FRANCISNEY GUIMARÃES NOGUEIRA 30

0126001437 GENIVALDO DE JESUS SANTOS 29,5

0126002957 JAIR GUIMARAES NOGUEIRA 30

0126001438 JILMAR PAULO DUARTE 30

0126001439 JONILSON DOS SANTOS PEREIRA 30

0126002881 JURDES GUIMARÃES DE AZEVEDO 30

0126001441 LUCIANO COTRIM LEAL 30

0126001638 LUIZ CAIRES MATEUS ALVES 30

0126004387 MARCOS SOUZA DOS SANTOS 30

0126002339 MARISTENE FAGUNDES ALVES 30

0126002636 RENE GOMES DOS SANTOS 30

0126001677 SIDIMAR FERNANDES PEREIRA 30

Cargo: 410-Pintor

Nº Inscrição Candidato
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0126001443 ÁLISSON FERNANDO PEREIRA DA SILVA 28,5

0126002196 ANDRÉ LUIZ GOMES FELIZ 30

0126001444 AURELIO BARBOSA GOMES 28

0126002417 CAIO RODRIGO LISBOA DE CARVALHO 22

0126001816 JOSÉ GUIMARAES NETO 30

0126003103 JOSSEMAR ALVES BATISTA 29,5

0126001446 NOE TEIXEIRA DE AZEVEDO 27

0126001447 PAULO RAFAEL SOARES DA SILVA 30

0126003010 WARNEI RIBEIRO VILASBOAS DA HORA 25